totalidade dos membros do Conselho de Administração, nos termos do Estatuto Social da 

Companhia. 

3. Mesa: Presidente: Sr. José Isaac Peres; Secretário: Sr. Marcelo Vianna Soares Pinho. 

4. Ordem do dia: Deliberar sobre a declaração de juros sobre o capital próprio no montante 

bruto de R$ 150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões de reais). 

5. Deliberações: Os Srs. Conselheiros deliberaram, por unanimidade e sem quaisquer 

reservas, o seguinte: 

5.1. Aprovar a declaração de juros sobre o capital próprio no montante bruto de R$ 

150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões de reais), correspondente a R$ 0,30654243276 

por ação, sendo, R$ 119.000.000,00 referente ao período de janeiro a dezembro de 2025, a 

título de proventos intercalares, à conta de lucros apurados no exercício social em curso, e 

R$ 31.000.000,00 referente a períodos anteriores, a título de proventos intermediários, à